
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Дентална патологија 
Учебна година: 2024/25 
Вид на полагање: прв колоквиум 
Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри 
Датум на полагање: 17.11.2025 
 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 334 13 
2 308 10 
3 247 9 
4 290 6.5 

 

Тестот носи вкупно 15 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува  7.5. 
 

 

 

                          Одговорен наставник 
 

Проф. Д-р Соња Апостолска 
 

 

 

 

 


